
在宅勤務実施のお知らせ 
 

                                                                 2020 年 4 ⽉ 7 ⽇ 
イデアコンサルタント株式会社 

代表取締役 ⽯川 望 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
弊社では、新型コロナウイルスの感染拡⼤を防ぐため、従業員およびお客様の安全を最優先と考
え、感染拡⼤を防⽌するために下記の通り在宅勤務を実施することとさせて頂きましたのでお
知らせいたします。 

敬具 
 

記 
 

  
従業員の安全確保と感染拡⼤防⽌の為、下記在宅勤務対策を⾏います。 
 
■全従業員の在宅勤務を推奨 
 ※業務は原則としてテレワークとなります。⼤変恐縮ではございますが在宅勤務実施期間中   
の、弊社へのご来店はご遠慮いただけますようお願い申し上げます。お客様とのお打ち合 
わせ等については、オンライン上で引き続き⾏わせて頂き、業務を継続してまいります。 
    
■在宅勤務 実施期間 
 開始⽇︓2020 年 4 ⽉ 13 ⽇（⽉） 
 終了⽇︓確定次第、弊社ホームページ上に掲載いたします。 
  
■お問い合わせ先 
 イデアコンサルタント株式会社 
 TEL︓052-919-1077   

※メールでのお問い合わせ︓ideaconsul@ideagroup.co.jp 
（代表電話は在宅勤務実施期間中も下記営業時間は転送され担当者へ繋がります。） 
 営業時間 9 時〜17 時（⽉〜⾦） 

※4/25（⼟）〜5/6（⽔）はゴールデンウィーク休暇とさせて頂きます。 
  
イデアコンサルタントでは、今後も従業員ならびにお客様の安全確保を最優先と考え、上記施策
を実施してまいります。 
お客様におかれましては、⼤変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜れば幸いでござ
います。 
 
 

以 上  
 


